

## Câmara Municipal de Rio Bananal Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO Nº 028/13

treze.

RIO BANANAL-ES, 19 DE ABRIL DE 2013.

Exmº. VALDEMIR FRANCISCO GIURIATO.

MD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Bananal-ES.

"O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, requer a V. Exa., que após ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação."

"Pede providências no sentido de que se seja procedido melhorias em ponte."

## **JUSTIFICATIVA**

A presente indicação trata-se da de melhorias em uma ponte sobre o Rio Capivara, na propriedade do Senhor Joaquim Robert. As melhorais se fazem necessária devida a ponte ser de madeira, trazendo sérios problemas para o transporte escolar quando ocorrem o período de chuvas no município.

Esperamos o pronto atendimento do nosso pedido e com a maior brevidade possível e desde já agradecemos.

Rio Bananal, aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e

EDIVALDO FABRIS VEREADOR

PROTOCOLO nº <u>0 22 5 120 / 3</u>
Fls Livro Heces

Rio Bananal - ES Em 26100 201